

معاون وزیر راه و شهرسازی از تأسیس دانشکده بندری و دریایی در دانشگاه علم و صنعت در آینده نزدیک خبر داد. محمد راستاد امروز در مراسم امضای ۲ قرارداد سرمایه‌گذاری تأمین و تحویل ۱۰ فروند شناور راهنما بر به میزان ۳۹۰۷ میلیارد ریال و تفاهم‌نامه همکاری‌های فنی و تخصصی و پژوهشی سازمان بنادر و دریانوردی و دانشگاه علم و صنعت اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه فعالیت‌های تخصصی دریایی مطالعه و پژوهش را در دستور کار خود قرار داده است.



شماره ششم و ششم - نسخه آزمایشی - ۴ بهمن ماه ۱۳۹۹



tinnews 021-44603789

@tinnewsbot



محمد اسلامی امروز در مراسم امضای ۲ قرارداد سرمایه‌گذاری تأمین و تحویل ۱۰ فروند شناور راهنما بر به میزان ۳۹۰۷ میلیارد ریال و تفاهم‌نامه همکاری‌های فنی و تخصصی و پژوهشی سازمان بنادر و دریانوردی و دانشگاه علم و صنعت اظهار داشت: خوشحالم که در برنامه امروز یکی دیگر از کام‌های خودباوری را برداشتیم، ما اگر بخواهیم هدف کلانی که مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد دریامحور بر آن تأکید دارند را گسترش دهیم باید توسعه منابع انسانی و توسعه قلمرو کسب و کار دریایی را در این حوزه دنبال

مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

چین از پروژه راه آهن برقی تهران-مشهد خارج شد/با توان داخل می‌سازیم

مدیرعامل شرکت راه آهن گفت: فاینانسور چینی اعلام کرده که نمی‌تواند پروژه راه آهن برقی تهران-مشهد را بسازد و قرار شده تا آن را با توان و ظرفیت داخلی بسازیم.

قطار زاهدان-کرمان باز هم از خط خارج شد

راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد یک بوژی قطار مسافری زاهدان-کرمان از خط خارج شده است. به گزارش تین نیوز به نقل از تسنیم، راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: «امروز به دلیل طوفان شن یک بوژی قطار مسافری زاهدان-کرمان از خط خارج شد که خوشبختانه به هیچکدام از مسافران آسیبی نرسیده است. ماموران فنی راه‌آهن در تلاش هستند تا با بازگرداندن بوژی به ریل قطار به سیر خود ادامه دهد.» دیروز هم دیزل قطار زاهدان-کرمان به دلیل طوفان شن از خط خارج شده بود. این حادثه در بلاک رودشور-شورگر روی داده بود.

بازار خودرو در خواب زمستانی

بازار خودرو در ایران مدتی است که با رکود مواجه شده است و در واقع نه تقاضایی وجود دارد تا عرضه کنندگان محصولات خود را به فروش برسانند و نه سرمایه‌گذاران این بازار امیدی دارند که مانند گذشته سودهای کلانی را به جیب بزنند. بنابراین به نظر می‌رسد این بازار به سمتی در حال حرکت استن که فقط خریداران واقعی اقدام به خرید خواهند کرد و دیگر کم دلالان و واسطه‌ها بساط خود را از این بازار پرسود جمع کرده‌اند. در واقع بواسطه کاهش ارزش دلار در کشور قیمت خودرو نیز از دو هفته قبل در حال ریزش است و عدم خرید و فروش خودرو این صنعت را به سمت تعادل در قیمت واقعی محصولات پیش برده است.

هواپیمای ATR زمینگیر آسمان، آماده پرواز شد

کاپیتان مهدی قادری با بیان این مطلب افزود: هواپیمای ATR ۷۲-۵۰۰ به رجیستر EP-ATX از آذرماه سال گذشته به دلیل تعویض هر دو موتور زمینگیر شد. به گفته وی این هواپیما با تلاش فراوان همکاران فنی شرکت در شیراز پس از تأمین و نصب موتور و قطعات مورد نیاز و انجام تست‌های مربوطه و چک‌های سالیانه به دلیل مدت زمان بالای زمینگیری بودن، آماده پرواز آزمایشی شد. وی اظهار داشت: پس از بررسی‌های نهایی از لحاظ فنی و صدور مجوزهای لازم جهت پرواز آزمایشی توسط سازمان هواپیمایی کشوری، با هماهنگی‌های به عمل آمده با معاونت‌های عملیات و فنی و

قرارداد طراحی و ساخت ۵ فروند شناور راهنما بر فولادی امضا شد

قرارداد طراحی و ساخت ۵ فروند شناور راهنما بر فولادی در بنادر شمالی کشور به ارزش ۱۴۰ میلیارد تومان به امضای سازمان بنادر و دریانوردی و یک شرکت صنعتی دریایی رسید. تفاهم‌نامه طراحی و ساخت ۵ فروند شناور راهنما بر فولادی در بنادر کشور به امضای سازمان بنادر و دریانوردی و یک شرکت صنعتی دریایی رسید. ارزش این سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است. مراسم امضای این تفاهم‌نامه با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی، اکبر ترکان، مشاور رئیس‌جمهور، سردار محمد فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا، و تعدادی از فعالان صنعت کشتیرانی و دریانوردی انجام شد.

هشدار انجمن شرکت‌های هواپیمایی نسبت به فروش بلیت جعلی

انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرده است که متأسفانه برخی از سایت‌های اینترنتی اقدام به فروش بلیت جعلی کرده‌اند، به این معنا که بلیت‌هایی به فروش رسیده که اساساً پروازی برای آن وجود نداشته و خریدار وقتی به فرودگاه مراجعه کرده متوجه این موضوع شده است.

به گزارش تین نیوز، انجمن شرکت‌های هواپیمایی درباره اقدامات انجمن برای جلوگیری از این تخلف‌ها و کلاه برداری‌ها گفته است: بر سایت انجمن شرکت‌های هواپیمایی لینک اعتبار سنجی بارگذاری شده است که افراد بعد از خرید بلیت می‌توانند شماره پرواز را وارد سامانه کنند و وجود این پرواز مطمئن شوند. انجمن شرکت‌های هواپیمایی تأکید کرده است که در صورتی که برای شماره درج شده پروازی وجود نداشته باشد افراد می‌توانند به سرعت موضوع را به سازمان هواپیمایی گزارش دهند و سازمان هم این تخلف را پیگیری می‌کند تا هزینه بلیت به افراد برگردد و با متخلفان هم برابر قانون برخورد شود.

بر اساس اعلام انجمن شرکت‌های هواپیمایی با این اعتبار سنجی بلیت هواپیما، در صورت کلاهبرداری‌ها حداقل مردم وقت خود را در فرودگاه تلف نمی‌کنند و علاف نمی‌شوند البته همانطور که گفته شد پیگیری‌ها برای برگشت پول بلیت هم انجام می‌شود.

با متخلفان حوزه معاینه فنی برخورد قاطعانه خواهد شد

سعید قیصر - مدیرعامل اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور

با عنایت به اهمیت مسئله معاینه فنی در برخورد با متخلفین حوزه معاینه فنی اعم از مراکز و ستادهای معاینه فنی تحت پوشش شهرداری‌ها و خصوصی برخورد قاطعانه خواهد شد و هیچ‌گونه اغماض صورت نخواهد پذیرفت.

چه مراکز معاینه فنی تحت تملک شهرداری‌ها و چه بخش خصوصی در صورت ارتکاب تخلف در اجرای فرآیند، از فعالیت آنان ممانعت به عمل خواهد آمد. با توجه به حساسیت موضوع معاینه فنی خودرو و نقش آن در سلامت و کاهش آلودگی هوا، هیچ تخلفی قابل اغماض نبوده و با متخلفین برخورد قانونی صورت خواهد پذیرفت.



بررسی دلایل افزایش بی‌رویه نرخ کرایه کشتی‌های کانتینری

سید منصور محمودی - مشاور انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته

روند نرخ‌های کرایه کشتی‌های کانتینری، از به شدت رو به رشد بودن آن حکایت دارد. سوال اساسی این است که چرا تعرفه‌های کرایه کشتی‌های کانتینری سر به فلک می‌کشند؟ و رشد این نرخ‌ها تا چه حد معقول است؟ در نمودار زیر تعرفه‌های مربوطه طی ۲ دهه اخیر نشان داده شده است. بیشینه و کمینه نرخ‌ها در حد ۱۸۳۹ و ۲۷۵ دلار و میانگین نرخ نیز در حد ۷۸۰ دلار بوده است. حجم جابه‌جایی جهانی کانتینر در سال ۲۰۱۹ میلادی از ۳،۶ درصد به ۲،۵ درصد تقلیل یافت و افت پیش‌بینی شده را ناشی از تشدید تنش تجاری بین آمریکا و چین ذکر کرده‌اند. در ادامه نشان داده خواهد شد



ارتقای تجهیزات تخلیه و بارگیری بندر انزلی در اولویت قرار بگیرد

احمد دنیا مالی - نماینده مردم انزلی در مجلس

با توجه به نقش حیاتی مجتمع بندری انزلی در حمل و نقل دریایی و تجارت خارجی در دریای خزر و لزوم تقویت و ارتقای زیرساخت‌های دریایی و بندری این بندر مهم و استراتژیک جلسه مشترکی با مدیرعامل سازمان بنادر برگزار گردید. در این جلسه مباحث مختلفی درباره مسایل بندری، تخلیه و بارگیری، لایروبی و ایفای نقش تعامل شهر و بندر مورد بحث و بررسی قرار گرفت و موافقت گردید تا برای ارتقای شاخص‌های دریایی و بندری اقدامات کاربردی انجام شود. ارتقای وضعیت تجهیزات تخلیه و بارگیری بندر انزلی و تجهیز بندر به مکنده‌های تخلیه و بارگیری غلات و این در حالی که بندر به تجهیزات تخلیه و بارگیری کانتینر نیازمند است.

